PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº129/2025;  ADESÃO  A  ATA  DE  REGISTRO  DA  CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA 007/2025;  CONTRATANTE:  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  CNPJ/MF
SOB N° 30.910.524/0001-80; CONTRATADO: MORIAH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA –
EPP, C.N.P.J.  Nº 26.659.908/0001-03; OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
025/2025,  DECORRENTE  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  020/2025,  CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 007/2025, PROMOVIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO
PARUÁ/MA.  OS  SERVIÇOS  CONTRATADOS  VISAM  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO DE ARAGUATINS/TO.;
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021; VIGÊNCIA: 30/07/2025 A 29/07/2026.  VALOR TOTAL
ESTIMADO  R$  2.991.746,46  (DOIS  MILHÕES  E  NOVECENTOS  E  NOVENTA  E  UM  MIL  E
SETECENTOS  E  QUARENTA  E  SEIS  REAIS  E  QUARENTA  E  SEIS  CENTAVOS)  DATA  DE
ASSINATURA: 30/07/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ/MF SOB N° 30.910.524/0001-80

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f80322-18082025180615

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 376/2025

http://www.tcpdf.org